
 
 

 
Al. Racławickie 14 | 20-950 Lublin | tel. +48 81 445 41 59 | dzp@kul.pl | www.kul.pl 

 

Dział Zamówień Publicznych 

St
ro

n
a1

 

Nr sprawy AZP-240/PN-p30/056/2018 
                                                                   Lublin, dn. 08.10.2018 r. 

I N F O R M A C J E  Z  O T W A R C I A  O F E R T  
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej 221 000 EURO 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Usługa konserwacji, serwisu i napraw urządzeń klimatyzacji, wentylacji 
mechanicznej i automatyki w obiektach KUL z podziałem na części. 
 
1. Otwarcie ofert 

1) Otwarcie ofert odbyło się w dniu 04.10.2018 r. o godz. 12:15 w siedzibie Zamawiającego, tj. Katolicki Uniwersytet Lubelski 
Jana Pawła II, Al. Racławickie 14, 20-950 Lublin, Dział Zamówień Publicznych, pokój C-223. 

2) Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia:  
W części 1: 720 657,00 zł 
W części 2: 40 448,76 zł 
W części 3: 15 498,00 zł 
W części 4: 14 760,00 zł 
W części 5: 73 800,00 zł 

3) W postępowaniu wpłynęły 2 oferty w nienaruszonych, ostemplowanych i zamkniętych kopertach. 
4) Termin składania ofert upłynął w dniu 04.10.2018 r. o godzinie 12:00. 
 

2. Zestawienie ofert  

Numer 
oferty/ 
numer 
części 

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy 

 
Data  

i godzina 
wpływu 
oferty 

Cena brutto 
za wykonanie 
przedmiotu 
zamówienia 

Kryterium 
pozacenowe  

okres 
gwarancji na 
części użyte  

w trakcie 
naprawy 

Termin 
wykonania 

zamówienia 

Warunki 
płatności 
zawarte  

w ofertach 

1 
Część 2 

Piotr Żółkowski prowadzący działalność gospodarczą 
pod firmą Inwent Piotr Żółkowski 

Abramowice Prywatne 172 
20 - 388 Lublin 

 
03.10.2018 r 

godz. 1410 46 396,58 zł 
12 miesięcy 

 

24 miesiące 
od daty 

zawarcia 
umowy 

Zgodnie 
z warunkami 

zawartymi 
w SIWZ. 

2 
Część 1 

Waldemar Iwaszko prowadzący działalność pod firmą  
Iwaszko Waldemar Zakład Inżynieryjny V-Klima  

Ul. Bazylianówka 77/13 
20-144 Lublin 

 
 

04.10.2018 r. 
godz. 1158 

690 177,60 zł 24 miesiące 

24 miesiące 
od daty 

zawarcia 
umowy 

Zgodnie 
z warunkami 

zawartymi 
w SIWZ. 

2 
Część 3 

Waldemar Iwaszko prowadzący działalność pod firmą  
Iwaszko Waldemar Zakład Inżynieryjny V-Klima  

Ul. Bazylianówka 77/13 
20-144 Lublin 

 
 

04.10.2018 r. 
godz. 1158 

11 512,80 zł 24 miesiące 

24 miesiące 
od daty 

zawarcia 
umowy 

Zgodnie 
z warunkami 

zawartymi 
w SIWZ. 

2 
Część 4 

Waldemar Iwaszko prowadzący działalność pod firmą  
Iwaszko Waldemar Zakład Inżynieryjny V-Klima  

Ul. Bazylianówka 77/13 
20-144 Lublin 

 
 

04.10.2018 r. 
godz. 1158 

15 350,40 zł 24 miesiące 

24 miesiące 
od daty 

zawarcia 
umowy 

Zgodnie 
z warunkami 

zawartymi 
w SIWZ. 

2 
Część 5 

Waldemar Iwaszko prowadzący działalność pod firmą  
Iwaszko Waldemar Zakład Inżynieryjny V-Klima  

Ul. Bazylianówka 77/13 
20-144 Lublin 

 
 

04.10.2018 r. 
godz. 1158 

65 239,20 zł 24 miesiące 

24 miesiące 
od daty 

zawarcia 
umowy 

Zgodnie 
z warunkami 

zawartymi 
w SIWZ. 

 
3. Wykonawcy w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego informacji o których mowa  
w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, mają obowiązek przekazania Zamawiającemu, bez dodatkowego wezwania, oświadczenia  
o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Wzór ww. 
oświadczenia stanowi Załącznik nr 5 do SIWZ. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania  
z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w przedmiotowym postępowaniu. 

Podpisano, 

                                                                                                                /-/   Prorektor  Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II  

                                                                                                                                       dr hab. Paweł Smoleń, prof. KUL 
 


